
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o zajištění obnovy infrastrukturních serverů 

evid. č. ČSÚ: 056-2017-S 

 

evid. č. ČSÚ dodatku: 222-2020-D 

 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Ing. Petrem Böhmem, Ph.D., ředitelem sekce IT 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

se sídlem Průmyslová 1306/7, Hostivař, Praha 10, PSČ 102 00 

IČ 16188641 DIČ CZ16188641 

zastoupena: Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn.: C 1553 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění obnovy 

infrastrukturních serverů uzavřené dne 24. 8. 2017, evid. č. ČSÚ: 056-2017-S (dále jen „smlouva“): 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany tímto sjednávají následující změny smlouvy: 

 v příloze č. 1 smlouvy (Specifikace předmětu plnění) v části Požadovaný servis klimatizačních 

jednotek, odd. A, odst. Poskytované služby se vypouští text: „V případě poruchy zajištění a 

provedení jejich opravy. Případné servisní zásahy, které nevyžadují výměnu dílů, jsou zahrnuty 

v uzavřené smlouvě, ostatní servisní práce vyžadující výměnu dílů jsou hrazeny mimo rámec této 

smlouvy.“ a nahrazuje se tímto textem:  

 

„V případě poruchy, která nevyžaduje výměnu dílů, zajištění a provedení její opravy. Případné servisní 

zásahy, které nevyžadují výměnu dílů, jsou zahrnuty v uzavřené smlouvě.“ 

  

 v příloze č. 1 smlouvy (Specifikace předmětu plnění) v části Požadovaný servis klimatizačních 

jednotek, odd. B, odst. Poskytované služby se vypouští text: „V případě poruchy zajištění a 

provedení jejich opravy. Případné servisní zásahy, které nevyžadují výměnu dílů, jsou zahrnuty 

v uzavřené smlouvě, ostatní servisní práce vyžadující výměnu dílů jsou hrazeny mimo rámec této 

smlouvy.“ a nahrazuje se tímto textem:  

 

„V případě poruchy, která nevyžaduje výměnu dílů, zajištění a provedení její opravy. Případné servisní 

zásahy, které nevyžadují výměnu dílů, jsou zahrnuty v uzavřené smlouvě.“ 



Stránka 2 z 2 

 

 v příloze č. 1 smlouvy (Specifikace předmětu plnění) v části Servis UPS, odd. A, odst. 

Poskytované služby se vypouští text: „Dodavatel se zavazuje poskytovat službu vzdáleného 

monitoringu provozních hodnot UPS (především stav, teplotu, nutnost servisního zásahu atd.). 

Dodavatel se zavazuje provést minimálně jednou ročně profylaxi a jednou ročně kalibraci. V případě 

vadné baterie se dodavatel zavazuje provést opravu formou výměny vadného dílu. Objednatel, po 

odsouhlasení objednatelem, objedná novou baterii (bateriový pack), zajistí přepravu tohoto dílu do 

daného datového centra, poučí místní správce o postupu výměny a zajistí zpětný odběr vadné baterie. 

Smluvní strany se dohodly, že případné opravy UPS vyžadující výměnu dílů (včetně výměny baterie) 

jsou hrazeny mimo rámec této smlouvy.“ a nahrazuje se tímto textem:  

 

„Dodavatel se zavazuje poskytovat službu vzdáleného monitoringu provozních hodnot UPS 

(především stav, teplotu, nutnost servisního zásahu atd.). Dodavatel se zavazuje provést minimálně 

jednou ročně profylaxi a jednou ročně kalibraci a o provedené profylaxi a o výsledcích kalibrace 

písemně informovat objednatele.“ 

 

 v příloze č. 1 smlouvy (Specifikace předmětu plnění) v části Servis UPS, odd. B, odst. 

Poskytované služby se vypouští text: „Dodavatel se zavazuje poskytovat službu vzdáleného 

monitoringu provozních hodnot UPS (především stav, teplotu, nutnost servisního zásahu atd.). 

Dodavatel se zavazuje provést minimálně jednou ročně profylaxi a jednou ročně kalibraci. V případě 

vadné baterie se dodavatel zavazuje provést opravu formou výměny vadného dílu. Objednatel, po 

odsouhlasení objednatelem, objedná novou baterii (bateriový pack), zajistí přepravu tohoto dílu do 

daného datového centra, poučí místní správce o postupu výměny a zajistí zpětný odběr vadné baterie. 

Smluvní strany se dohodly, že případné opravy UPS vyžadující výměnu dílů (včetně výměny baterie) 

jsou hrazeny mimo rámec této smlouvy.“ a nahrazuje se tímto textem:  

 

„Dodavatel se zavazuje poskytovat službu vzdáleného monitoringu provozních hodnot UPS 

(především stav, teplotu, nutnost servisního zásahu atd.). Dodavatel se zavazuje provést minimálně 

jednou ročně profylaxi a jednou ročně kalibraci a o provedené profylaxi a o výsledcích kalibrace 

písemně informovat objednatele.“ 

 

2. Smluvní strany sjednávají, že v ostatních částech zůstává smlouva, resp. práva a povinnosti smluvních 

stran z této smlouvy vyplývající, beze změn.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tento dodatek 

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Dodavatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s platnými 

právními předpisy, včetně uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto 

dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě 

a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

V Praze dne 11. 12. 2020     Praze dne 9. 12. 2020 

 

………………………………………………….   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   ALWIL Trade, spol. s r.o. 

Ing. Petr Böhm       Ing. Rostislav Trnka 

ředitel sekce IT       jednatel 


